
UCHWAŁA NR IX/60/24
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY

z dnia 25 listopada 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Kompleksu Sportowego w Leśnicy

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 oraz z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Kompleksu Sportowego w Leśnicy, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/50/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z Kompleksu Sportowego w Leśnicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rudolf Gajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 3073



Załącznik 
do uchwały nr IX/60/24

Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 25 listopada 2024 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO
w Leśnicy przy ul. Zdzieszowickiej

1. Kompleks sportowy w Leśnicy jest obiektem użyteczności publicznej (kompleks) służący zabawie, 
rekreacji i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i dorosłych. Kompleks przeznaczony jest do realizowania zajęć 
lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży oraz społeczności 
lokalnej. Administratorem kompleksu jest Leśnicki Ośrodek Kultury i Sportu w Leśnicy (administrator). 
W skład kompleksu wchodzą:

1) boisko do piłki nożnej wraz z bieżnią i piaszczystą skocznią;

2) boisko wielofunkcyjne;

3) plac do ćwiczeń Street Workout.

2. Kompleks czynny jest w następujących terminach:

1) planowane zajęcia szkolne dla uczniów w czasie roku szkolnego: poniedziałek – piątek w godz. 8.00 – 15.00;

2) dla pozostałych użytkowników:

a) poniedziałek – piątek w godz. 15.00 – 21.00,

b) sobota, niedziela i święta oraz w dniach wolnych od zajęć szkolnych w godz. 10.00 – 21.00.

3. Kompleks objęty jest ciągłym nadzorem.

4. Warunkiem korzystania z kompleksu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego.

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 
zabrania się:

1) używania butów piłkarskich na korkach oraz kolców;

2) użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np.: rower, motorower, rolki, deskorolka 
oraz innego;

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyt boisk;

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;

5) przebywania na terenie kompleksu w stanie nietrzeźwości oraz pod wpływem środków odurzających;

6) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych;

7) przeszkadzania w zajęciach lub w grze;

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;

9) przebywania na terenie kompleksu po jego zamknięciu;

10) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących.

6. Administrator kompleksu ma prawo do odwołania zarezerwowanych wcześniej zajęć na terenie kompleksu 
w celu przeprowadzenia imprez sportowo-rekreacyjnych lub widowiskowych oraz do wyłączenia
z użytkowania kompleksu ze względu na konieczność przeprowadzenia prac konserwacyjnych i naprawczych, 
złe warunki atmosferyczne oraz z powodu innych sytuacji losowych, mając na względzie bezpieczeństwo 
i zdrowie użytkowników.

7. Osoby do lat 13 mogą wejść na teren kompleksu w celach treningowych tylko w towarzystwie 
trenera/instruktora lub pełnoletniego opiekuna, który ponosi za nie odpowiedzialność.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3073



8. Zasady korzystania z urządzeń do ćwiczeń Street Workout:

1) wejście na teren placu do Street Workout równoznaczne jest z zapoznaniem się i zobowiązaniem do przestrzegania 
niniejszego regulaminu przez użytkowników;

2) urządzenia Street Workout przeznaczone są wyłącznie do ćwiczeń fizycznych;

3) urządzenia przeznaczone są dla osób o wzroście minimum 140 cm;

4) osoby niepełnoletnie mogą korzystać z urządzeń pod nadzorem pełnoletniego opiekuna;

5) ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający;

6) każdy element urządzenia przeznaczony jest wyłącznie dla 1 osoby;

7) każdy użytkownik zobowiązany jest korzystać z urządzeń do Street Workout zgodnie z przeznaczeniem, 
umieszczoną na urządzeniu instrukcją oraz niezwłocznie powiadomić administratora o zauważonych 
ewentualnych uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników;

8) zabrania się korzystania z urządzeń Street Workout osobom z wadami serca, kontuzjami układu kostno-
stawowego, chorobami układu ruchowego, kobietom w ciąży, chorym na epilepsję.

9. Korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania zaleceń zawartych 
w niniejszym regulaminie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3073


		2024-11-28T14:45:03+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




